РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2023                                    № 743
                                                           г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 31.10.2023 № 668 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство»

В соответствии  с постановлением Правительства Ростовской области                      от 31.12.2015 № 222 «О системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области»,  постановлением Администрации Миллеровского городского поселения                            от 16.06.2022г. № 241 «О системе оплаты труда работников муниципальных автономных и казенных учреждений Миллеровского городского поселения»,  Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2023 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (протокол от 23.12.2022 № 11) в целях развития кадрового потенциала, совершенствования системы оплаты труда и постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 29.09.2023 № 597 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 31.10.2023г. № 668 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство» изменения:
 1.1 Пункт 4.5 приложения №1 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
                     1.2. Пункт 2  изложить в новой редакции: «Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 12.07.2023 № 329 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство» и от 29.09.2023 №598 «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 12.07.2023 № 329 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Миллеровского городского поселения «Благоустройство»» с 01.03.2024 года».
 1.3. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.03.2024 года».
       	       2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                            А.А. Локтев

Приложение №1
к постановлению
[bookmark: _GoBack]от 07.12.2023 № 743

    «	Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Миллеровского
городского поселения
от 31.10.2023 № 668

1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1. В разделе 4 «Порядок и условия установления выплат стимулирующего
Характера»:
1.1.2. Пункт 4.5 изложить в новой редакции:

          4.5. Выплата за качество выполняемых работ устанавливается работникам Учреждения в размере до 150 процентов должностного оклада (ставки заработной платы) в пределах фонда оплаты труда.
             Выплата за качество выполняемых работ устанавливается на определенный период времени в течение соответствующего финансового года.
          4.5.1. Выплата к должностному окладу (ставке заработной платы) за качество выполняемых работ устанавливается руководителям, специалистам, служащим и рабочим с учетом уровня профессиональной подготовленности, сложности, важности выполняемой работы, степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, учитывая выполнение показателей эффективности деятельности, установленных в трудовых договорах (дополнительных соглашениях к трудовым договорам).
          4.5.2. Решение об установлении выплаты за качество выполняемых работ и ее размерах принимается:
работникам Учреждения - руководителем Учреждения;
руководителю Учреждения – Администрацией Миллеровского городского поселения.
          Заместителю руководителя и главному бухгалтеру Учреждения надбавка за качество выполняемых работ устанавливается руководителем учреждения в соответствии с локальным нормативным актом, но не более размера надбавки за качество выполняемых работ, установленного руководителю Учреждения.»

15

image1.jpeg